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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

   

 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                       Durrës, më  ____/____/2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

        [Data    .    .2021] 

 

Për:  Shoqërinë “Trakmar” sh.p.k. me NIPT  L01410504A  me adresë: DURRES Lagjja nr.14, Rruga 

Martin Camaj, Shkozet, objekt me nr.pasurie 4/472, zona kadastrale 8515, blloku nr.5 

  

Procedura e prokurimit:   “Kërkesë për propozim " - Mallra 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-83503-12-30-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:             “ Pjesë këmbimi për kamionat dhe kokat tërheqëse në 

Terminalin e Konteinerëve ” , me kohëzgjatje 30  (tridhjetë) ditë 

Buletini i Njoftimeve Publike:  Buletini Nr. 131 datë 31 Dhjetor 2020  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Power Industries” sh.p.k. me NIPT L51706022H me ofertë të paraqitur në vlerën 2.940.000 

lekë pa TVSH. 

 

2. “Trakmar” sh.p.k. me NIPT  L01410504A me ofertë të paraqitur në vlerën 2.996.182 lekë pa 

TVSH. 
 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

“Power Industries” sh.p.k. me NIPT L51706022H me ofertë të paraqitur në vlerën 2.940.000 lekë 

pa TVSH 

 

 Operatori ekonomik “Power Industries” sh.p.k. me NIPT L51706022H nuk ka paraqitur 

dokumentacion sipas kërkesave të Dokumenteve Standarte të Tenderit, saktësisht: 

 

 OE nuk ploteson piken 2 te Paragrafit 2.3 "Per Kapacitetin Teknik" te kerkuar ne DST nga 

Autoriteti Kontraktor, pasi nuk ka paraqitur ISO 900:2015 per prodhuesin per te gjithe 

Kompanite Prodhuesi te deklaruara ne Oferten Teknike. 

 

 OE nuk ploteson piken 4 te Paragrafit 2.3 "Per Kapacitetin Teknik" te kerkuar ne DST nga 

Autoriteti Kontraktor, pasi nuk ka dokument qe verteton autorizim prodhuesi ose 

dostributori zyrtar, pervec nga nje prodhues/perfaqesues Iveco (AutoVision ALB) te 

deklaruara ne oferten Teknike. 
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Pas shqyrtimit të dokumentacionit të dorëzuar nga operatori ekonomik “Power Industries” sh.p.k., 

rezulton se nuk plotësohen kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe për rrjedhojë, AK 

vendosi të s‘kualifikojë këtë Operator Ekonomik. 

 

 

* * * 

1. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik, “Trakmar” 

sh.p.k. me NIPT  L01410504A me adresë: DURRES Lagjja nr.14, Rruga Martin Camaj, 

Shkozet, objekt me nr.pasurie 4/472, zona kadastrale 8515, blloku nr.5 me ofertën me vlerë 

2.996.182 ( Dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë e njëqind e tetëdhjetë e dy ) lekë 

pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Portual Durrës, me adresë: Lagjja nr. 1, Rruga 

Tregtare, Durrës, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 

(dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 

sipas parashikimeve të nenit 58, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 14.01.2021 

 

Ankesa: Nuk ka pasur. 

 

 

 

 

                                                                              DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

 

                                     Pirro Vengu 

 
        

 

 

Konceptoi: K. Naci 

 

Pranoi:       I. Gjoka 

 

Miratoi:      A. Marku 
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